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SinterCast årsstämma 2007 
 

 
• Luiz Tarquínio S. Ferro, VD Tupy, bedömer att CGI kommer att vara det huvudsakliga 

materialvalet i V-dieselmotorblock och i motorblock och cylinderhuvuden för tunga fordon 
• Roger Cope, vice styrelseordförande MAG Industrial Automation Systems, annonserade fyra 

ordrar från nordamerikanska fordonstillverkare för tillverkning av V-dieselmotorblock 
• Vd Steve Dawson påvisar tillväxtmöjligheter, redan i det korta perspektivet, för SinterCast-CGI 

och en generellt ökande marknad för motorblock och cylinderhuvuden 
 
Årsstämma hölls den 15 maj 2007 i Stockholm för SinterCast AB (publ). Presentationer gjordes av Luiz 
Tarquínio S. Ferro, VD och koncernchef i Tupy Foundry och Roger Cope, vice styrelseordförande och VD i 
MAG International Group samt av Steve Dawson, VD i SinterCast. De inspelade presentationerna kommer 
att finnas tillgänglig på SinterCasts hemsida, www.sintercast.com, fredagen den 18 maj 2007. 
 
Luiz Tarquínio S. Ferro belyste egenskaper och fördelar av CGI i jämförelse med gjutjärn och aluminium 
och bekräftade att utvecklingen mot dieselmotorer med höga tryck kommer att gynna CGI. Han bedömer att 
CGI kommer att vara det huvudsakliga materialvalet i V-dieselmotorblock för personbilar och i motorblock 
och cylinderhuvuden för tunga fordon. Vidare nämnde han att inom segmentet för tunga fordon kan CGI 
reducera vikten med 100-200 kg gentemot konventionellt gjutjärn. I slutet av presentationen uttryckte Luiz 
Tarquínio sin starka tro på V-dieselmarknaden i USA som en tydlig tillväxtmöjlighet för CGI med 
produktionsstart under 2008.  
 
Roger Cope gick igenom utvecklingen inom maskinbearbetning av CGI sedan 1999. Han belyste att 
verktygens livslängd samt produktivitet idag är 80 % av verktygens livslängd vid bearbetning av 
konventionellt gjutjärn, vilket kommer att förbättras ytterligare Angående marknaden för V-dieselmotorer i 
USA kunde Roger Cope hålla med Luiz Tarquínio om att dieselmotorer kommer att dominera pick-up och 
SUV-marknaden i USA och att dessa huvudsakligen kommer att baseras på CGI-motorblock. Han bekräftade 
att MAG stött, gemensamt med amerikanska fordonsproducenter, utveckling av CGI-motorprojekt under 
2006 och att MAG har erhållit fyra ordrar för serieproduktion av V-dieselmotorblock i nordamerikanska 
produktionsanläggningar.  
 
Steve Dawson presenterade pågående marknadsaktiviteter och tillväxtmöjligheter genom scenariot “The Five 
Waves”. SinterCasts marknadsutsikter i det kortsiktiga perspektivet finns primärt inom V-dieselmotorer för 
personbilar och motorkomponenter för tunga fordon. Steve Dawson konstaterade att inom segmentet för V-
diesel var alla de sju senaste officiellt annonserade V-dieselmotorerna baserade på ett CGI-motorblock. 
Denna trend mot CGI i V-dieselsegmentet kommer att fortsätta och SinterCast är för närvarande involverat 
inom V-dieselutveckling och förproduktion. Dessa program uppgår till minst 2 miljon motorekvivalenter. 
SinterCast förväntar, under 2007, att det kommer att annonseras och påbörjas serieproduktions av tunga 
fordon under 2007 uppgående till 1 miljon motorekvivalenter. Den globala produktionen av V-diesel och 
tunga fordon förväntas totalt sett öka från ca 10 miljoner motorekvivalenter under 2006 till ca 18 miljoner 
motorekvivalenter under 2012. Ökningen gynnas av ökad försäljning av tunga dieselfordon i Asien och 
introduktionen av mellanklass (4-7 liter) CGI V-dieselmotorer i Nordamerika. Medan SinterCasts kommande 
tillväxtmöjligheter primärt kommer att vara inom segmenten för V-diesel och tunga fordon, kommer nya 
produktionsaktiviteter fortsättningsvis att realiseras inom såväl fordonsindustrin som i andra segment. 
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Under årsstämman återvaldes Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist, Aage Figenschou, Andrea Fessler och Robert 
Dover som styrelseledamöter. Steve Dawson, VD, valdes som ny styrelseledamot. Fritz Indra avgick efter att 
ha verkat i bolagets styrelse under två år och blev avtackad för sina insatser. Till ledamöter i 
Nomineringskommittén valde årsstämman Bertil Hagman, Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist och Lars Ahlström. I 
det efterföljande konstituerande styrelsemötet valdes Ulla-Britt Fräjdin-Hellqvist till styrelseordförande och 
Aage Figenschou till vice styrelseordförande.  
 
Stockholm den 16 maj 2007 
på uppdrag av styrelsen  
 
Steve Dawson 
Verkställande Direktör  
Kontor: +44 1932 862 100 
Mobil:   +44 7710 026 342  
E-mall: steve.dawson@sintercast.com 
 
 
SinterCast är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av 
kompaktgrafitjärn (CGI). Med minst 80% högre draghållfasthet, 45% högre styvhet och med en 
ungefärlig dubbel utmattningshållfasthet mot konventionellt gjutet gråjärn och aluminium ger CGI 
ingenjörerna möjligheten att förbättra prestanda, bränsleekonomi och hållbarhet med samtidig reduktion 
av vikt, buller och avgasutsläpp. Slutanvändare av SinterCast-CGI komponenter innefattar Aston Martin, 
Audi, Caterpillar, DaimlerChrysler, Ford, General Electric Transportation Systems, General Motors, 
Hyundai, Jaguar, Land Rover, MAN B&W Diesel, PSA Peugeot-Citroën, Rolls-Royce Power 
Engineering, Toyota, Volkswagen, Volvo och Waukesha Engine. Aktien är noterad på OMX Nordiska 
börs i Stockholm på Small Cap-listan. 
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